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•	 Julemesse	3.	desember

•	 	John	Gjertsen	
	 ny	daglig	leder

•	 Trosopplæringsplanen	
	 er	vedtatt

•	 Stat	og	kirke	skiller	
	 lag	1.	januar	2017

Operasjefen 
går tilbake til næringslivet
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Tidligere i år fikk vi et firma til å bytte 
ut panel og etterisolere på et par av 
ytterveggene på huset. Selv om det 
trakk ut i tid så ble det ferdig til slutt. 
Vi hadde søkt om Enøk-støtte og sendte 
inn de nødvendige papirene til de som 
godkjenner og utbetaler pengene. 
Det hadde vi gjort flere ganger før og fått 
det vi søkte om. Denne gangen viste det 
seg at det manglet faktura fra utførende 
firma, som da ble etterlyst før vi kunne få 
støtte.
 

Vi tok det opp med nevnte firma som 
lovet å ordne dette. Vi skulle få det i løpet 
av neste uke. For å gjøre en lang historie 
kort, så skjedde ikke det som ble lovet. 
Og ikke neste uke heller. Vi fikk et nytt 
løfte om tilsending av faktura innen en 
bestemt uke uten at noe skjedde. Sånn 
har det holdt på en stund, og i skrivende 
stund vurderer vi å ta dette videre i en 
eller annen instans. 

At det som ble lovet ikke blir gjort har jeg 
opplevd så altfor mange ganger. 

Jeg har selv også syndet her. Vi har av 
og til en tendens til å ta litt lett på dette. 
Men det er vel ikke så farlig om jeg 
kommer fem minutter over tiden til en 
avtale, så lenge det ikke er noe viktig. 
Eller at jeg leverer noe dagen etter at 
mottakeren skulle hatt det, 
så lenge jeg gir beskjed på forhånd.
 
Nei, i de fleste tilfeller går det sikkert 
bra om det går litt over tiden. Vi er jo så 
vant til at det er slik. Ja, vi planlegger og 
legger opp løpet ut fra det faktum at folk 

ikke holder seg til de frister og tider vi er 
blitt enige om. Disse små løftebruddene 
i hverdagen viser egentlig at vi ikke 
respekterer hverandre. Det er noe spesielt 
med en frist, og det er at det er nettopp 
denne dagen eller dette tidspunktet 
som gjelder. Ikke dagen etterpå, 
eller 5-10 minutter senere. Når det ikke 
skjer noe uforutsett så er det faktisk ingen 
unnskyldning å komme for sent om det så 
er bare 5-6 minutter.

Det er også en annen utfordring å 
hanskes med, og det er å ta munnen for 
full og love mer enn man kan holde. 
Jeg vil jo gjerne få det til og samtidig 
glede andre med det jeg tror de vil høre. 
Så ender det flere ganger med at jeg må gi 
beskjed om at jeg ikke kommer i mål med 
det slik jeg hadde lovt. «Men jeg trenger 
bare én dag til». Enda et brutt løfte…

For å virkelig ta dette alvorlig med å 
holde det man lover er kanskje det største 
hinderet som må overvinnes å slutte med 
å utsette ting. Den vanligste årsaken til at 
vi mislykkes på dette området er vel at vi 
begynner for sent med å gjøre det vi har 
lovt. I tillegg er det viktig å ta høyde for 
uforutsette hendelser. Så det munner vel 
ut med at litt mer disiplin og realisme er 
viktige ingredienser for å bli en person 
folk opplever som en som holder hva 
han/hun lover. 
 
Et forslag fra meg til et nyttårsløfte er da 
å legge opp til at 2017 blir et år hvor jeg 
blir flinkere til å holde det jeg lover enn 
jeg var i 2016.

God Jul og Godt Nytt År!

Kunsten å holde det 
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En redningsaksjon

Vi ber for: 

•	 En	god	førjulstid,	
 med ro og god tid for samvær 
 og fellesskap
 
•	 Styrke	til	å	stå	imot	
 overdreven pengebruk 

•	 Menighetens	julemesse	
 3. desember
 
•	 Barnas	adventsvandring	
 11. desember
 
•	 Alle	barnehage-	og	skolebarn
  som kommer til kirken i 
 førjulstiden

•	 Alle som kommer til kirken på
	 julaften	og	ellers	i	julehøytiden
 
•	 De	som	gruer	seg	til	jul
 
•	 Alle	som	stiller	opp	og	støtter	
	 dem	som	har	det	vanskelig

Trond Skard Dokka er menighetsrådsleder 
i Bekkelaget og Ormøy menighet.

Vår menneskelige overlevelsesevne 
er imponerende stor. Det viser seg i 
krisesituasjoner. Men enda større er 
vår overlevelsesvilje. Vi søker stadig å 
flytte grensene for hva vi kan overleve 
og hvor lenge vi kan gjøre det.

Dette vet aviser og annonsører. 
Derfor pepres vi med oppslag om nye 
behandlingsmåter og medisiner, 
om hva som kan vinnes ved trening 
og dietter. Det er som å trille et nøste 
foran en katt. Vi løper ivrig etter.

Det står ikke til å nekte: 
Når helsebladene har annonser for 
’Livreddende daglig mosjon’, 
rykker det litt i bicepsen, 
også i en gammel kropp.

Ikke sjelden slås nyvinningene opp 
med vår tids mest overbevisende 
argument, med tall. 
Dette screening-prosjektet, denne 
vaksinen, denne pillen, dette 
kostholdet har reddet, eller kan redde, 
fem tusen, ti tusen, hundre tusen.  

En dag da overskrifta kalte dette å bli 
’reddet fra døden’, fikk jeg for meg at 
det måtte gå an å legge sammen alle de 
forskjellige redningstallene. Alle dem 
som bare i min levetid er reddet fra 
hjerte- og karsykdommer, kreft, polio, 
tuberkulose, kols, lungebetennelse. 
Men summen på et slikt regnestykke 
ville fort overstige folketallet. 
Sannheten er jo at vi alle sammen er 
blitt ’reddet’, kanskje mange ganger. 

Kamp mot urimelig død, for tidlig, 
for brå, for smertefull, har alltid fulgt 
menneskeheten. Det er en del av livet. 
Alle tider har hatt sine redningsbøyer 
og redningsskøyter. Livet er fra en 
side sett resultat av en lang kjede med 
redningsaksjoner. 

Men ingen av våre aksjoner har 
reddet noen fra selve det å dø. 
Realiteten har vært at livet er 
forlenget. Døden ble utsatt, 
men ikke overvunnet. 
Alle vet at dette kan være av enorm 
betydning. En måned ekstra, et år, 
kanskje flere, kan kjennes som å 

få livet i gave, og slikt skal vi være 
takknemlige for. Men vi har allikevel 
ingen grunn til å tro at livet kan bli 
endeløst av piller, trim og dietter. 
Våre forlengelsesstrategier gir lenge 
god mening, men drevet til sitt 
ytterste, ender de i parodi. 
Det er tilfelle når folk lar seg fryse 
ned i håp om at opptining en gang vil 
gjøre det mulig for dem å fortsette 
livet – med tilstanden som avfeldig 
olding som utgangspunkt.  

Julebudskapet handler om en 
redningsaksjon av et annet slag. 
Der vi satser på å forlenge våre 
gamle liv, forkynner jula i stedet at 
vi kan få et nytt liv.   

«I tidens fylde», skrev Paulus, 
«sendte Gud sin sønn, 
født av en kvinne» (Gal 4,4). 
Det er kanskje ikke historisk korrekt, 
men med uttrykket ’tidens fylde’ har 
jeg alltid tenkt på et timeglass. 
Når all sand har rent igjennom og 
glasset er fullt, er det ikke mer tid 
igjen. Når vår tid er oppbrukt, 

ved våre krefters ende, 
viser evangeliet oss til et spedbarn, 
helt likt vår egen livsbegynnelse, 
og samtidig helt forskjellig. 
I dette barnets nyhet ligger håpet og 
redningen. Kanskje må vi komme 
dit, til vårt eget nullpunkt, for å se 
at barnet som ligger der, er vår Gud. 
Slik var det med oldingene i templet. 
Da de så Jesusbarnet, så de at i ham 
var det nytt liv, også for dem. Simeon 
sa: «Herre, nå lar du din tjener fare 
herfra i fred ... for mine øyne har sett 
din frelse» (Luk 2,29f).

Lederstolen Trond Skard Dokka
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Bønnetjenesten

Informasjon fra 
Menighetsrådet

•	 I	tett	samarbeid	med	staben	arbeides	det	med	en	ny	felles	strategiplan	for	vårt	sammenslåtte	sokn.

•	 Årets	regnskap	ser	ut	til	å	gi	oss	et	bekymringsfullt	underskudd,	og	avslører	et	misforhold	mellom	
 inntekter og aktivitetsnivå. For å bøte noe på dette på sikt arbeides det med å intensivere givertjenesten.

•	 Det	har	lenge	vært	kjent	at	Ormøy	kirke	har	betydelige	råteskader.	Et	omfattende	arbeid	med	å	utbedre		
	 disse	igangsettes	i	høst	og	vil	redusere	antall	sitteplasser,	muligens	også	innebære	visse	begrensinger	på		
	 bruk	av	kirken.	Se	egen	sak	på	side	15.

•	 Menighetsrådet	har,	sammen	med	Kirkens	Bymisjon,	tett	kontakt	med	kommunen	om	framtidig	drift	og		
	 dimensjonering	av	byens	sykehjem,	og	dermed	om	Bekkelagshjemmets	framtid.

•	 Det	bygningsmessige	arbeid	med	å	utvide	menighetens	barnehage	er	godt	i	gang.

•	 Vi	har,	med	glede,	kunnet	ønske	John	Gjertsen,	som	først	vikarierte	i	stillingen,	
	 velkommen	som	ny	daglig	leder	i	soknet	–	og	dermed	som	sekretær	for	Menighetsrådet
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MANDAG
Kor
Knøttekor
3-6 år
kl 18.00-18.45

Barnegospel
6-10 år
kl 18.00-19.00

Soul Children
5.-10. klasse
kl 19.00-20.30

Speider
Oppdagere (annen hver uke)
1.-3. klasse
kl 18.00-19.00

Stifinnere
4.-6. klasse
kl 18.00-19.30

Vandrere
7.-9. klasse
kl 18.00-19.30

Familiemiddag
Èn mandag i måneden
kl 17.00
 
ONSDAG
Svansen 
4-10 år
kl 17.45-19.00

Bandskolen
10-19 år

TORSDAG
Babysang A
3-7 mnd
kl 11.30-12.15

Babysang B
8-12 mnd
kl 13.00-13.45

SØNDAG
Søndagsskole
for barna under gudstjenesten

Gjeterne hadde ikke lang vei til 
krybba, men kan vi finne den?

Vet du hva en krybbe er? Det er der dy-
rene i fjøset får maten sin. Og gjeterne 
som det står om i Juleevangeliet (Lukas 2, 
1-14) gikk til stallen og fant en baby som 
lå i en krybbe. Det var Jesus. Jeg har aldri 
funnet et barn i en krybbe! 
Men har du noen gang lest boka «Jule-
mysteriet» av Jostein Gaarder? Den hand-
ler om et barn som får en mystisk gammel 
julekalender. Den tar oss med på en reise 
bakover i tiden. Fra et travelt kjøpesenter 
i Norge, ned gjennom Europa og århun-
drene, før man ender opp i Palestina en 
tid for lenge siden. Noe av det mest spen-
nende med denne reisen som det fortelles 
om, er alle menneskene man møter. Og 
når man reiser bakover i tid, så ser vi at alt 
det som er viktig her i livet gjelder både 
her og nå, og for lenge siden på et helt 
annet sted, slik som fortellingen om julen 
og Jesus. Jeg vil ikke fortelle for mye, for 
denne boken synes jeg alle burde lese en 
advent – den er kjempespennende! Kan-
skje dere skal lese den som adventska-
lender i år? Den har nemlig 24 kapitler, et 
for hver dag i desember til Julaften. 
“Julaften er iallefall verdens største burs-
dagsselskap, for alle mennesker i hele 
verden er invitert til selskapet. Derfor 
varer også festen i mange tusen år.” (Fra 
“Julemysteriet” av Jostein Gaarder)
I julen feirer vi at Jesus ble født, og alle 
kan få være med å finne krybben. Vi kan 
ikke stå rundt krybben sånn på ekte, el-
ler få oppleve det slik som gjeterne, men 
vi kan alle sammen få være med og feire 
at Jesus kom fra himmelen til jorden for-
di han elsker oss. Gjeterne trengte ikke å 
gå så langt etter at englene hadde møtt 
dem og forklart hvor de skulle gå. Vi kan 
ikke som gutten i «Julemysteriet» gå til-
bake i tid. Men vi kan komme til kirken, 
vi kan være sammen, og så møter Jesus 
oss uansett der vi er. Det er fint, selv om 
vi ikke kan se han som en baby, så er han 
sammen med oss. På den måten finner vi 
jo ikke krybben, men det som er viktigst, 
nemlig barnet som lå i krybben.
Takk Jesus for at du kom til jorden
Takk for at du elsker oss og vil at vi skal 
ha det godt
Hjelp oss til å være gode mot hverandre 
og huske på de som ikke har det like godt 
som oss, spesielt nå i julen. 
Amen 

Barneandakt av trosopplæringsleder 
Kristin Øygard

TROSOPPLÆRINGSTILTAK
VÅREN 2017

Tårnagenthelg, Bekkelaget
3. trinn

11. og 12. februar

Karneval, Ormøy
5- og 6-åringer

26. februar

Karneval, Bekkelaget
5- og 6-åringer

i mars (dato kommer)

Kode B, Bekkelaget
6. trinn

7., 14., 21. og 28. mars

Påske, Bekkelaget / Ormøy
4. trinn
6. april

Pilegrimsvandring
5-åringer
4. mai

Tårnagenthelg, Ormøy
1.-3. trinn

10. og 11. juni

OPPSTART: TORSDAG 12. JANUAR
Sted: Bekkelaget menighetssenter

Babysang A 3-7 mnd
Kl 11.30-12.15

Felles kaffepause

Babysang B 8-12 mnd
Kl 13.00-13.45

Pris: 500,- for åtte ganger 

For påmelding og informasjon:
Kathrine Honningsvåg 
kathrine@honningsvag.com
Tlf: 90 54 30 79
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Nils Are Karstad Lysø har vært administrerende direktør for 
Den Norske Opera & Ballett siden 2014. 24. oktober gikk han ut med 
pressemelding om at han til sommeren 2017 gir seg som operadirektør. 
Samme dag slentrer jeg ned de bratte bakkene fra Holtet til Nedre Bekkelaget 
og huset til Nils Are for å gjøre et intervju med ham.  

Operadirektøren har sagt opp jobben

Utover stuegulvet til Nils Are ligger 
blåseinstrumenter i åpne kasser slik at 
det ser ut som om de nettopp har vært 
i bruk, og at de som spilte hadde det så 
gøy at de glemte tiden og ikke rakk å 
pakke instrumentene sammen før
neste gjøremål. 

 – Vi hadde konsert her i går, det er 
derfor det ligger instrumenter utover 
her. Datteren min på ni har begynt 
å spille althorn i korpset, og da vil 
lillebror på seks også være med. 
Så kom en lekekamerat, og da fikk alle 
tre hvert sitt instrument å spille på.  

På formiddagen denne dagen fortalte 
Nils Are de ansatte i Operaen at han 
kommer til å slutte som direktør til 
sommeren. Deretter gikk 
pressemeldingen ut og nyheten ble 
publisert på alle de største nettavisene 
med det samme. 

Hvordan har dagen i dag vært?
 
– Jeg har kvidd meg til denne dagen 
og gruet meg til å fortelle de ansatte 
at de må få ny sjef til sommeren. 
Men det gikk fint. Jeg fikk mange 
koselige kommentarer, og mange 
beklaget at jeg ikke blir lenger. 
Min forfengelige side synes selvsagt 
at det er litt koselig å høre at de ikke 
klapper meg ut. 

Etter å ha studert til å bli siviløkonom, 
startet Nils Are sin arbeidskarriere i 
det globale konsulentselskapet 
McKinsey & Company hvor han 
jobbet i tretten år. Deretter jobbet han 
for Aker ASA, og som direktør for 
motehuset Moods of Norway. 
Det var altså en ringrev fra næringslivet 
som i 2013 fikk en telefon om et 
jobbtilbud utenom det vanlige. 
– Da jeg for tre år siden fikk en telefon 

fra styret i operaen om at de søkte ny 
sjef, og de lurte på om den stillingen 
kunne være noe for meg, var det ikke 
mulig å gjøre noe annet enn å takke ja. 
Muligheten for å jobbe med musikk og 
være i et profesjonelt musikkmiljø, 
var veldig forlokkende.
 

Men i dag sier du opp, 
hvorfor det?
 
– Operaen er fantastisk på mange måter: 
Det er fantastisk flinke folk, 
de beste på sine felt i hele verden, 
de har enormt engasjement, 
de brenner totalt for noe og lever en 
livsstil som jeg ikke hadde klart å 
forestille meg på forhånd. 
Dette er likevel ikke helt meg; det er 
ikke helt hjemme for meg. 
Derfor har jeg landet på at det ikke 
er dette jeg skal drive med i mange år 

fremover. Det konkluderte jeg med 
i sommerferien. Til sammen var jeg 
over tjue år i næringslivet før jeg kom 
til Operaen, og jeg føler meg nok mest 
hjemme i den bransjen – det er nok mitt 
naturlige habitat. 

Nils Ares musikkinteresse gjorde det 
enkelt å takke ja til jobben på Operaen. 
Siden barndommen har han spilt piano, 
i dag spiller han saksofon i storbandet 
Big Boss Band, som han selv grunnla i 
1991, og i Kampen Janitsjarorkester. 

Hvilke instrumenter spiller du?
 
– Jeg spiller litt av hvert, men det har 
blitt mest saksofon de siste 25 årene, 
jeg begynte egentlig med piano, og 
spiller fortsatt til husbruk. 
Jeg spilte piano i jazzband da jeg vokste 
opp, tradisjonelle New Orleans-band. 

Profilen

Nils Are Karstad Lysø har vært adm.dir. i 
Den Norske Opera & Ballett siden 2014.
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Operadirektøren har sagt opp jobben

To av de jeg spilte med, 
ble yrkesmusikere. Jeg vurderte å 
studere musikk og gjøre det til en 
levevei, men jeg tok ikke motet til meg 
og tok spranget. 

Angrer du på det valget i dag? 

– Nei, jeg tror det var det lureste valget 
for meg. Det er så ekstremt nivå på de 
som har det som profesjonelt yrke, 
og det er så mange om beinet at jeg 
tviler på om båten hadde båret helt til 
mål i mitt tilfelle. Jeg har nok mer glede 
av å ha det som en aktiv hobby, for det 
har jeg hatt i alle år. Jeg tviholder på å 
spille aktivt i orkester og band. 
Jeg har aldri tørt å ta pause fra musikken 
– de som tar pause pleier å ta en lang 
pause.

Musikken har også en lokal forankring 
for Nils Are. Da eldste sønnen spilte 
i skolemusikkorpset, satt han i styret 
for korpset. Nå som datteren på ni har 
begynt der, er han fristet til å involvere 
seg mer igjen. I sommer var han med på 
å spille på nærmiljøkonserten. 

– For å få inntekt til skolemusikkorpset 
tok Solveig Slettahjell initiativ til en stor 
nærmiljøkonsert som bydde på det beste 
vi har av musikalske krefter på
Nedre Bekkelaget. Alle stilte opp gratis 
og det ble kjempe morsomt. 
Maria Haukaas Mittet fra Stjernekamp 
og hennes mann, Hans Marius, var med, 
Anders Hoff fra Raske menn var med 
og vi stilte opp med storbandet Big Boss 
Band. Det ble stinn brakke i gymsalen, 
så dette håper vi kommer til å bli en 
årlig foreteelse. 
 

–  Hvordan er ditt forhold til  
 kirka? 

Jeg er nok ikke en flittigere 
kirkegjenger enn folk flest. 
Det blir med jul og andre store 
begivenheter. Men rundt advent har 
Ormøy menighet et julemarked utenfor 
kirka, det liker jeg, og der har jeg vært 
med og spilt mange år på konserten i 
kirka etterpå. Jeg liker at det er mange 
aktiviteter rundt kirka som kanskje 
fremstår som verdslige i sitt preg, 
men som likevel har en misjon i å 
gjøre kirka til et sentralt sted i 
lokalsamfunnet. Det tenker jeg er veldig 
positivt, og det synes jeg menighetsrådet 
her er flinke til – de gir rom for 
konserter, barnekor og julemarked.

– Hva skal du gjøre i jula? 

Da skal jeg nok være her på Ormøya, 
det er jeg alltid. Jeg vil gjerne slå et 
slag for at folk kommer på tenning av 
julegran 1. søndag i advent. 
Da blir det fakkeltog opp til kirka 
hvor det blir konsert med skolekorps, 
storband, kor og andre faste innslag. 
Det har blitt en tradisjon jeg gleder 
meg til.   

Vi i Kontakten slår selvsagt også et 
slag for at folk må bli med på tenning 
av julegrana på Ormøy. 
Og med det ønsker jeg Nils Are 
god jul og takker for besøket. 

Tekst og foto: David Sviland
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Gudstjenester	i	julen

Mandag:
Bekkelaget menighetssenter: Knøttekor kl 18.00-18.45

 Barnegospel kl 18.00-19.00
 SoulChildren kl 19.00-20.30
 Speidere: se side 4
 

Bekkelaget kirke: Voksenkoret Cantando kl 18.30-20.30
Ormøy kirke: Voksenkoret Bølgebrus kl 19.00. Oppstart 29. august.

Tirsdag:
Bekkelaget kirke: Åpen kirke kl 19.00-21.00

Ormøy kirke: Kulturkvelder ca to ganger per semester

Onsdag:
Bekkelaget menighetssenter: Bandskole fra kl 15.00

Ormøy kirke: Svansen, Ormøy kirkes barnekor kl 17.45

Torsdag:
Bekkelaget kirke/menighetssenter: 

Temakvelder ca 2 ganger per semester

Kurs i babysang

Søndag:
Gudstjenester i Bekkelaget kirke hver søndag

Gudstjenester på SEM-huset annenhver søndag

Gudstjenester i Ormøy kirke annenhver søndag

Bekkelaget kirke
 
Julaften  kl. 13.00          Familiegudstjeneste     Mari Løvaas, Morten Fjøren                      
Julaften  kl. 14.30          Gudstjeneste                      Sverre Bang
Julaften kl. 16.00          Gudstjeneste                      Sverre Bang
Juledag  kl. 11.00           Høytidsgudstjeneste     Sverre Bang
2. juledag  kl. 11.00      Gudstjeneste                      Mari Løvaas, 
   Trond Skard Dokka

SEM-huset
 
Julaften  kl. 15.00         Gudstjeneste                      Mari Løvaas 

Ormøy kirke
 
Julaften  kl. 13.30         Gudstjeneste                      Barbro Schmedling
Julaften  kl. 14.45         Gudstjeneste                      Barbro Schmedling
Julaften  kl. 16.00         Gudstjeneste                      Barbro Schmedling

Gitarsøstrene ønsker velkommen til julekonsert i Bekkelaget kirke, 
torsdag 8. desember 2016, kl. 19.00.

Vi håper at du tar deg et pusterom i juleforberedelsene og kommer til 
kirken denne kvelden, der vi ønsker å sette dere i god 

advent- og julestemning. Dette skal være en konsert som skal 
oppleves intim, varm og stemningsfull. 

Vi har med oss våre faste gjester, Torkil Skaug på munnspill, 
Sverre Bang på bass og Ørjan Apeland på flygel/orgel.

Billetter kjøpes ved inngangen
Voksen kr. 100,00

Barn opptil 15 år gratis

Inntektene går uavkortet til Bekkelaget kirkes barnehage 
og til beboerne ved Bekkelagshjemmet.

Vi ønsker velkommen til konsert og gleder oss til å se dere.

Gitarsøstrene ønsker alle en lys og varm adventstid.

Berit, Bjørg, Mette og Miriam

8.	desember	
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Gudstjenester	i	julen 3.	desemberBarnehage-	og	skolegudstjenester	før	
jul	i	Bekkelaget	og	Ormøy	kirker

Adventskonsert	og	tenning	av	julegran

TAIZÉ
Sanger   Solidaritet    Stillhet    

Nedre Bekkelaget skolemusikkorps spiller julen inn ved 
tenning av julegranene på øyene og holder adventskonsert 
i Villa Lilleborg, Ormøya.

Ulvøya tenner julegranen  lørdag 26. november kl 17.00

Malmøya tenner julegranen  søndag 27. november kl 15.00

Ormøya tenner julegranen  søndag 27. november kl 17.00

I Villa Lilleborg, Ormøya er det adventskonsert 
 søndag 27. november kl 18.00

I de siste dagene før jul fylles kirkene av små og store barn fra skoler og barnehager som 
skal på gudstjeneste.  Her er en oversikt over disse:

14/12  kl. 10.00 Førjulsgudstjeneste for barnehagebarn   
  Ormøy kirke Barbro Schmedling

15/12  kl. 10.00 Førjulsgudstjeneste for barnehagebarn   
  Bekkelaget kirke                                                  Morten Fjøren 

15/12  kl. 09.00 Førjulsgudstjeneste for Nedre Bekkelaget skole  
  Ormøy kirke Barbro Schmedling 

15/12  kl. 10.30  Førjulsgudstjeneste for Nedre Bekkelaget skole  
  Ormøy kirke Barbro Schmedling

15/12  kl. 12.05 Førjulsgudstjeneste for Brannfjell skole   
  Bekkelaget kirke  Mari Løvaas

15/12  kl. 12.55 Førjulsgudstjeneste for Brannfjell skole   
  Bekkelaget kirke  Mari Løvaas

19/12  kl. 09. 00   Førjulsgudstjeneste for Ekeberg skole  
  Bekkelaget kirke  Mari Løvaas
 
19/12  kl. 10.00 Førjulsgudstjeneste for Ekeberg skole  
  Bekkelaget kirke  Mari Løvaas
 
20/12  kl. 08.45 Førjulsgudstjeneste for Bekkelaget skole  
  Bekkelaget kirke  Sverre Bang
 
20/12 kl. 09.45 Førjulsgudstjeneste for Bekkelaget skole  
  Bekkelaget kirke Sverre Bang
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Og vi fikk besøke noen av de mange 
enestående kulturskatter som landet 
har, som pyramidene, egyptisk 
museum, koptisk Kairo og ikke minst 
vår egen arkitektoniske stolthet i 
Egypt, biblioteket i Alexandria ved 
det norske arkitektfirma Snøhetta. 
Alt i alt et møte med en fasinerende 
egyptisk storhetstid! 

Målet for turen var å oppleve 
Stefanusalliansens prosjekt i Egypt 
som alle turdeltakerne var engasjert 
av. I minibuss ble vi kjørt inn i de 
trange veiene i «søppelbyen» utenfor 
Kairo. Slitne mennesker som satt 
langs veien, voksne og barn som sto i 
søppelhauger og sorterte for å finne 
noe de kunne selge, skitne husfasader 
med påmalt kors, et tegn på tro og 
identitet på tross av fattigdom og 
uverdige livsforhold. 

En stor port ble åpnet inn til 
Stefanusbarnas barnehage, 

en av de nær 100 barnehager som 
Mama Maggie har etablert for de 
mest fattige av slumbarna.
 Smilende omsorgsfulle voksne 
tok imot oss, glade og rene barn, 
søppelfritt område, ja, som en 
smak av himmel på jord! 
Vi ble vist rundt i alle aktivitetsrom. 
Barn som leste, barn som lekte,
 barn som fikk høre bibelske 
fortellinger, barn som hvilte og 
som spiste. Og vi kjente på gleden 
ved tanken: dette er vi med på 
å virkeliggjøre gjennom våre 
menigheter!

I ørkenen, en liten avstikker fra veien 
mellom Kairo og Alexandria, 
ligger Anafora, retreatsenteret som 
Biskop Thomas har skapt. 
Et blomstrende og frodig landskap, 
vakre bygninger med symbolrikt 
interiør, som en oase i ørkenen. 
Hit kommer mennesker sammen 
fra ulike kulturer og kirkesamfunn. 

Anafora betyr «å løfte opp». 
Visjonen er å løfte mennesker opp 
ved å gi verdighet. 60 unge mennesker 
bor fast her nå og får opplæring på 
åkeren, på kjøkkenet, som veversker, 
pottemakere, lysstøpere, ikonmalere 
og annet. I tillegg får de undervisning 
i engelsk og matematikk. 
Tidlig om morgenen og om kvelden 
samles vi alle i den vakre kirken, 
til fellesskap og bønn.

En rusletur unna langs ligger 
Anastasia, et opplæringssenter med 
internat, som modell av en norsk 
folkehøyskole. Navnet Anastasia er 
også hentet fra koptisk liturgi og
 betyr «oppstandelse». 
Gjennom kunnskap og tilhørighet 
får unge koptere, kvinner og menn, 
mulighet til formell utdanning. 
Utdanningsnivået er hevet de siste 
årene, nå med mulighet 
for masterstudium. «Utdanning er 
nøkkelen til utvikling», sier Biskop 

Thomas. Flere hundre unge har 
her fått en utdannelse og med det 
fått mulighet for en verdig fremtid i 
Egypt. Vi kjenner tilhørighet til dette 
imponerende stedet, vel vitende om at 
vi er med å drive dette!

Vel hjemme kjennes det som en bit 
av hjertet vårt er igjen i Egypt hos 
menneskene vi har møtt, 
som vier seg helt for å gjøre livet 
bedre for andre. Ønsket om å støtte 
arbeidet de gjør, er forsterket. 
Vi har sett at det nytter, at arbeidet 
deres bærer frukt og gir liv til andre.

På julemessen i Bekkelaget 
menighetssenter 3. desember vil alle 
inntekter gå til disse to prosjektene 
i Egypt. La oss stå sammen om å gi 
fattige barn og unge i Egypt en bedre 
hverdag og fremtid!

Aldri har jeg følt meg så velkommen som turist! Overalt hvor vi var, 
vi 24 nordmenn som i oktober fikk besøke dette kulturrike landet, 
stoppet folk opp, smilte, vinket og strålte mens de sa: Welcome, welcome! 
Siden Den arabiske våren i 2011, 
har turistene vært skremt bort. 

I den vanlige egypters øyne ble vi nå representanter for et håp om 
normalisering, et håp om bedre tider for de mange som har lidd 
økonomisk i disse årene. Ikke et øyeblikk følte vi utrygghet, 
kun takknemlighet for at vi kom!

«Welcome to Egypt!»

Tekst: Vigdis Bjorå  
Foto: Marianne Haugerud

Reisefølget sammen med Biskop Thomas ved Anafora.
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 «Klær skaper folk» 
- og folk skaper tro …

Prest Hallvard Beck

Vi vil gjerne kle oss for anledningen. 
Går ikke i selskap i beksømstøvler 
eller på skitur i blazer og slips eller 
høye hæler på badestranden. 
Vi ønsker å ‘tune oss inn’ i miljøet 
og situasjonen.  Unntaket er når vi 
ønsker å formidle noe spesifikt ved å 
kle oss uventet eller annerledes enn 
omgivelsene. 

I stedet for å gå rundt i «naturens 
drakt» finner vi det naturlig å kle 
på oss, også om sommeren. 
Først da kan folk forholde seg 
«naturlig» til oss, hvis det ikke er 
samme familie. 

Vi bedømmer hverandre og 
situasjonen bl.a. ut fra klærne.  
Da blir det «folk» av oss. 

Kristentroen har, i likhet med mange 
religioner og kulturer, alle steder sin 
klesdrakt. Troen må ikle seg en form 
og en praksis. Form og praksis er 
viktige for folks oppfatning av
hva det dreier seg om.  
Med tanker, livsform og 
gudstjenesteform, ord og vaner og 
uvaner, uttrykker vi hvem vi er.  
Troen er ikke tankene, formene, 
vanene, men den uttrykker seg i disse 
klærne – som igjen spiller en rolle for 
hvordan mennesker oppfatter oss og 
troen vår. Vår egen måte å uttrykke 
denne troen på, spiller også tilbake 
på oss selv og troen vår. Vi blir preget 
av våre egne uttrykk. Vi oppfører oss 
heller ikke likt i forskjellige slags klær. 
Med klærne preger vi vår egen og 
andres adferd. 

Også andres tro preges av tid og sted 
og adferd. Det er slik deres tro kan 
overleve. For eksempel tenker jeg at 
Midtøstens kristne må holde ekstra 
fast i gamle tradisjoner og livsmønstre 
i tider da de er under press utenfra. De 
kan til tider virke eksklusive og lite 
åpne for «fornyelse».
Men deres faste gudstjenesteform 
kombineres oftest med en utrolig 
gjestfrihet og generøsitet. 
Jeg var i Palestina nå i september. 
De gudstjenestene jeg selv og mitt 
følge fikk være med på, hadde sine 
egne tradisjonelle former. 

Men gjennom disse formene strålte 
et liv knyttet til tid og sted. 
Kristentroen var om å gjøre for 
dem! De måtte få legge sitt liv inn i 

gudstjenesten. De måtte få uttrykke 
det håpet og den solidariteten de 
hadde. «Dere er velkommen i vår 
midte, men bare som våre likemenn 
uten våpen og privilegier og mur 
og trusler». Da røkelsen steg mot 
kirketaket i Nablus, var det som 
bønnene steg konkret sammen med 
røkelsen og videre gjennom kirketaket 
til Livets Herre. Aldri har jeg opplevet 
det så konkret, men aldri har jeg 
heller ønsket å innføre røkelse i 
gudstjenesten i Norge!

Vi kan ikke uten videre bruke 
hverandres klær. Men vi kan ta imot 
hverandre i liv og tro og la hvert 
eneste møte ligge oss på hjertet …

På	hjertet Prest Hallvard Beck

Din bakgrunn? 
- Jeg er fra Asker og Bærum og var 
så heldig å bo på Brønnøya de første 
årene av mitt liv. Det er et flott sted 
å vokse opp, jeg ble tidlig interessert 
i både sjøliv og friluftsliv. Jeg har 
utdanning innenfor ulike typer ledelse 
fra både Norge og England og har 
jobbet blant annet som landdirektør 
for Normisjon i Aserbajdsjan. Nå er 
jeg i gang med avsluttende studier i en 
mastergrad i ledelse på BI i Oslo ved 
siden av full jobb som daglig leder i 
Bekkelaget og Ormøy menighet. 

Hvorfor søkte du på stillingen?
- Jeg trives med lederoppgaver, 
spesielt endringsledelse, og jeg syntes 
at det virket spennende å få jobbe 
i en lederstilling i kirken nå som 
kirken er i en overgangsfase og det er 
mange omlegginger og endringer av 
strukturer. Jeg hadde også et meget 
godt inntrykk av menigheten og stab 
gjennom frivilligengasjement her i 
Bekkelaget gjennom et par år allerede. 

Hvilket inntrykk av menigheten 
hadde du før dere kom hit?
- Min kone og jeg hadde ikke 
noen tilknytning til menigheten 
fra før, men vi ønsket oss en 
menighetstilknytning og en 
frivilligtjeneste da vi vendte hjem 

etter fem års arbeid for Normisjon 
i Aserbajdsjan for et par år siden. 
Bekkelaget og Ormøy menighet viste 
seg raskt å være et godt sted å være for 
oss. 

Hvilke utfordringer ser du i 
stillingen framover?
- Bekkelaget og Ormøy er en stor 
menighet så jeg skal først bruke litt tid 
på å danne meg et godt og helhetlig 
bilde av de ulike aktivitetene, 
arenaene og gruppene som er 
engasjert i arbeidet. Men jeg er så 
heldig å jobbe med en engasjert 
og motivert stab og et veldig 
dyktig menighetsråd så jeg ser 
fram til å jobbe med både store og 
små utfordringer og prosesser i 
menigheten vår.

…og for menigheten/kirken 
generelt?
- Stat og kirke skiller lag neste 
år. Oslo kommune gir gjennom 
budsjettforslaget signaler om hvordan 
de ønsker å prioritere kirke og 
kirkebygg i årene fremover. 
Det er en spennende tid å få være med 
å lede arbeidet i Bekkelaget og Ormøy 
menighet. Vi har et helhetlig og 
flott samfunnsengasjement gjennom 
vårt arbeid for eldre, unge og barn, 
f.eks. gjennom Bekkelagshjemmet 

som driftes av Kirkens Bymisjon, 
og Bekkelaget kirkes barnehage. 
Videre har menigheten mange gode 
medarbeidere og frivillige, og tidligere 
menighetsråd har også lagt et godt 
grunnlag for videre utvikling, så jeg 
mener derfor at menigheten har svært 
gode forutsetninger og er i en god 
posisjon for å møte morgendagens 
utfordringer.

Er det noe du er spesielt opptatt 
av i menigheten?
- Menighetens arbeid må hele tiden 
være i utvikling slik at kirken oppleves 

som relevant blant de som skal bruke 
den. Jeg er også opptatt av frivillighet 
og engasjement, og at det er en viktig 
basis for å drive menighetens arbeid 
videre. Vi må også øke givertjenesten 
og menighetens inntekter slik at vi har 
økonomi til å drive arbeidet vårt på 
best mulig måte. 

Avslutningsvis kan vi si at John også 
engasjerer seg i andre ting. 
I fritiden går det i friluftsliv i 
ulike former, både seiling, sykling, 
padling, løping og skigåing.

Tekst: Jan Brekke

John Gjertsen – menighetens nye daglige leder
John har vært vikar i stillingen som daglig leder i Bekkelaget og Ormøy 
menighet siden Liv Kolstad sluttet 1. august i år. 
Nå har han blitt fast ansatt og ser fram til å bli bedre kjent med ansatte, 
frivillige og andre i menigheten.

Daglig leder John Gjertsen
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Tekst og foto: Robert A. Pedersen

En lørdag i måneden er det gudstjeneste på Ryen helsehus. 
Sykehjemsprest Susanne Carlenius inviterte meg på besøk og jeg skjønte fort at dette var en flott gjeng. 

Susanne er i gang med forberedelsene når 
jeg ankommer kantina, som er pyntet opp 
til gudstjenesten. Sitteplasser og et fint 
lite alter er gjort klart. Susanne forteller 
meg at kantina er det mest egnede stedet 
å være - her får alle plass, også de i 
rullestol. 

- Vanligvis så kommer mellom tretti og 
førti personer her. På julaften har vi vært 
oppe i sekstifem!  

Ekstra bistand
De startet med gudstjenester på det som 
var Ryenhjemmet for tretti år siden.
 Både ansatte og frivillige er med og 
bidrar. Mens jeg snakker med Susanne 
begynner folk å strømme til, 
og de blir tatt godt imot av tre 
frivillige damer som hjelper med å 
finne sitteplasser og parkerer rullatorer 
og rullestoler. Jeg blir imponert over 
hvor godt folk blir mottatt av Anne 

Marie Dvergsnes, Grethe Simonsen 
og Randi Dyrerud. De sitter alle tre i 
Sem-komiteen og prøver å være med som 
frivillig på flest mulig gudstjenester.

- Susanne trenger litt ekstra bistand så vi 
ble oppfordret i Sem-komiteen til å være 
med. 

Randi forteller at moren hennes var på 
Ryenhjemmet i fire år, og det gjør at hun 
ser en stor verdi i å ha en prestetjeneste 
her. Beboerne setter veldig pris på 
felleskapet, og at de har et 
gudstjenestetilbud. Vi har en adventist 
som ofte kommer her. Han er veldig 
begeistret for at vi feirer gudstjeneste. 
På lørdager er kantina stengt, 
så man kan ha gudstjeneste i fred og ro. 
Dessuten kan helgene kan bli lange for 
pasientene, da det ikke er trening eller 
andre aktiviteter. 

For to år siden byttet Ryen helsehus navn. 
Før het det Ryenhjemmet og var det et 

sykehjem. Når det ble helsehus 
ble kompetansen økt betydelig. 
Mange kommer med store fysiske og/
eller psykiske plager, som oftest rett fra 
sykehus. Målet for de fleste er å komme 
hjem, men for noen blir løsningen å søke 
langtidsplass på et sykehjem. 

God stemning
Randi, Grethe og Anne Marie skryter 
også av Susanne. - Susanne er helt utrolig 
til å forberede disse gudstjenestene og 
gjør et stort forarbeid. Hun vil gjerne 
at pasientene skal høre Guds ord på 
sykehjemmet og legger derfor til rette 
for at alle skal kunne bli med. 
Så det blir ommøblering når vi skal ha 
kirkekaffe etter gudstjenesten.

En annen viktig bit i den gode 
stemningen er pianist Marianne Graff, 
som er musikkterapeut og jobber med 
sang og musikk i eldreomsorgen.

I følge Susanne er Marianne svært viktig 
for kvaliteten på gudstjenestene.

- Det har hendt jeg har byttet 
gudstjenesteuke for å få Marianne med. 
Hun legger ned en stor innsats, spiller 
fantastisk og har en utrolig evne til å 
kommunisere med eldre mennesker. 
Det er alltid hyggelig rundt kaffebordet 
hvor Marianne sitter. 

Og denne hyggelige stemningen får jeg 
snart ta del i. Jeg får oppleve en 
gudstjeneste på premissene til de som 
er tilstede. Både Susanne og Marianne 
er flotte formidlere og det ser ut som de 
virkelig når frem til de som er tilstede. 
Noe jeg får bekreftet under en meget 
hyggelig kirkekaffe. En av de som har 
møtt opp, svenske Käthe sier det slik:

- Det gjør så godt å komme hit. 
Gudstjenesten er formet slik at man føler 
seg med, det må presten få høre!

Gudstjeneste på eldres premisser

Gudstjenesten er i gang.

Grethe Simonsen og Randi Dyrerud 
ønsker en av de første ankomne 
velkommen.

Susanne og Marianne 
er gode formidlere.
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Trosopplæringsplanen for 
menigheten er ferdig

Tekst: Jan Brekke    
Foto: Dag Magelsen

For å få vite litt mer om dette har vi tatt 
en prat med trosopplæringsleder Kristin 
Øygard. – I 2003 vedtok Stortinget Den 
norske kirkes Trosopplæringsreform. 
Kirken skulle fra nå drive egen dåpsop-
plæring for sine medlemmer i alderen 
0-18 år og det ble bevilget penger i 
statsbudsjettet følgende år og årene 
fremover, sier Kristin. - Vi skal i første 
rekke sørge for at våre medlemmer får 
dette tilbudet, men vi har valgt å ha det 
åpent for alle.

Det har vært en styringsgruppe som 
har ledet dette arbeidet. 
Den besto til å begynne med av 
sogneprest Sverre Bang, representanter 
fra menighetsrådene fra daværende 
Bekkelaget og Ormøy menigheter, 

i tillegg til noen andre personer. 
Nå består gruppen av kapellan 
Mari Løvaas (leder), menighetsråds-
medlem Gunn von Trepka, 
menighetsrådsleder Trond Skar Dokka, 
trosopplæringsleder Kristin Øygard og 
menighetsprest Barbro Schmedling.

- Det første vi gjorde var å kartlegge 
situasjonen, forteller Kristin. 

– Hva finnes fra før av aktuelle aktiviteter 
her? Det er ikke ønskelig å konkurrere 
med andre ting som foregår, f.eks. 
idretten. Mange var involvert og kom 
med innspill i denne fasen, som tok lang 
tid. Dette foregår fortsatt og vil være en 
kontinuerlig prosess. Planen skal opp 
i menighetsrådet hvert år og eventuelt 
revideres hvert tredje år.

Selve plandokumentet er for tiden på 
52 sider og bygger på disse sentrale 
dimensjonene:

•	 Samvirket	mellom	hjemmet	og		 	
 familien
•	 Barn	og	unges	medvirkning
•	 Inkludering	og	tilrettelegging
•	 Gudstjeneste
•	 Diakoni
•	 Misjon
•	 Musikk	og	kultur
•	 Samarbeid	med	barne-	og		 	
 ungdomsorganisasjoner
•	 Frivillig	medarbeiderskap
•	 Tverrfaglig	samarbeid
•	 Kommunikasjonsarbeid

Planen inneholder flere tiltak, 
både kontinuerlige og enkeltstående. 

Foreløpig er det nevnt 25 ulike oppgaver 
det vil satses på, bl.a. babysang, 4-årsbok, 
pilegrimsvandring, karneval,
 juleverksted, tårnagenthelg, Lys Våken, 
lederkurs og konfirmantreunion. 
De mer «vanlige» tiltakene som dåp og 
konfirmasjon hører også med her.

- For å kunne gjennomføre 
trosopplæringsplanen er vi avhengig av 
mange frivillige, mens vi fast ansatte 
i menigheten har ansvaret og leder 
arbeidet. – Alle aldersgrupper kan bidra, 
understreker vår trosopplæringsleder 
til slutt.

Trosopplæringsplanen for Bekkelaget og Ormøy menighet er nå blitt 
vedtatt av menighetsrådet. Dette arbeidet har pågått siden 2013, 
da menigheten fikk tildelt midler til å utarbeide en slik plan. 
Men hva er en trosopplæringsplan og hvorfor er det laget en slik?

Trosopplæringsleder Kristin Øygard 
med trosopplæringsplanen.

Ny trosopplæringsmedarbeider

Vi ønsker velkommen Andreas Nornes til Bekkelaget menighet. 
Nornes går inn i 25% stilling som trosopplæringsmedarbeider i Bekkelaget menighet. 

Han kommer fra Horten og studerer for tiden teologi på Menighetsfakultetet. 
Nornes skal følge opp og rekruttere frivillige medarbeidere til trosopplæringen.
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Men hva er det som forandrer seg, og 
hva blir som før? En av de utredninger 
som førte fram til forandringene, 
hadde tittelen «Samme kirke 
– ny ordning». Selv om det ikke er 
noe vanntett skott mellom kirkas 
vesen og den måte den er organisert 
på, så er det noe treffende her.

Den norske kirke får ikke noe nytt 
læremessig grunnlag eller noen ny 
teologi ved å bli utskilt fra staten. 
’Folkekirke’ skal den stadig være. 
Den vil med sine sokn fortsatt være 
landsdekkende. Ordningene for 
gudstjenester blir som før, likedan 
med kirkelige handlinger som dåp, 
vigsel og gravferd. Kirkebyggene blir 
stående og menighetskontorene vil 
fortsatt ønske velkommen. Og ikke 
minst: Medlemsskapet i kirka består, 
ingen trenger å melde seg inn på nytt.

Heller ikke når det gjelder økonomi 
blir det umiddelbart noen stor 
endring. Grunnlova forplikter 
myndighetene til fortsatt å bevilge 
til Den norske kirke. Bevilgningene 
fra stat og kommune vil fortsette på 

’historisk nivå’, men kan nok på sikt 
forventes å krympe noe. 
Gradvis vil Den norske kirke 
dermed bli avhengig av å øke 
egne inntekter for å opprettholde 
aktivitetsnivået. Det kan også være at 
bevilgningslogikken etterhvert blir 
forandret, for eksempel slik at antallet 
medlemmer vil bli tillagt vekt. 
Hittil har bevilgningene vært 
dimensjonert ut fra aktiviteter og 
bygninger.

Hva er det da som forandres?
Den norske kirke hadde lenge ingen 
egne organer. Så godt som hele 
folket tilhørte kirka, og dermed var 
det naturlig at de politiske organene 
også fungerte som kirkelige organ. 
Av forskjellige grunner ble dette 
etterhvert lite tilfredsstillende. 
Med loven om menighetsråd (1920) 
startet en utvikling med trinnvis 
oppbygging av kirkelige rådsorgan 
sammensatt etter separate valg. 
I 1984 ble dette fullført i og med 
opprettelsen av Kirkemøtet, 
av og til omtalt som 

’Den norske kirkes Storting’. 
Denne rådsstrukturen fikk litt etter 
litt avgjørelsesmyndighet i ei rekke 
saker, for eksempel når det gjelder 
godkjenning av salmebøker og 
liturgiske ordninger. 
Dette var imidlertid på delegasjon, 
en delegasjon som i prinsipp 
kunne trekkes tilbake. 
Slike myndighetsoverføringer gjaldt 
også presteskapet. Den norske kirkes 
prester var i gamle dager, 
med noen unntak, embetsmenn, 
og de ble som sådan utnevnt av 
Kongen i statsråd. Etterhvert ble 
flere grupper av prester tatt ut av 
embetsstanden – og utnevnt av 
kirkelige organ. Til sist var det bare 
proster og biskoper som fortsatt 
ble utnevnt av staten. Ved det 
såkalte kirkeforliket i 2008 nådde 
stortingspartiene fram til enighet 
om at også dette skulle overføres 
til kirkelige organ, og i det hele 
igangsettes en prosess med sikte på 
løsere bånd mellom stat og kirke. 

Det er denne trinnvise 
overføringsprosessen som nå er i 

ferd med å bli sluttført. 
Fra årsskiftet av vil alle kirkelige 
saker bli avgjort av kirkelige organ, 
og det uten delegasjoner. 
For å foreta denne definitive 
overføring av virksomhetsansvaret til 
kirkelig organ, må Den norske kirke 
bli en ’juridisk person’, det vil si ble 
et eget rettssubjekt med de plikter og 
rettigheter dette medfører. 
Det har kirkas forskjellige sokn vært, 
men ikke kirka som helhet. 

I virkeligheten gjenstår det et 
omfattende arbeid med den 
indre organisering av dette nye 
rettssubjektet. Et av de vanskelige 
punktene gjelder arbeidsgiveransvaret. 
Her inngår spørsmålet om fordeling 
av myndighet på de forskjellige 
nivåene i kirkestrukturen. 

Men kirka slik den henvender seg til 
folk, og slik folk kan bruke den, 
vil være til forveksling lik den gamle. 
Våre viktigste utfordringer framover 
vil ikke springe ut av statskirkas 
opphør, men i stedet komme av den 
pågående kulturelle sekularisering. 

Ved årsskiftet skjer en skjellsettende endring av forholdet mellom stat og kirke. 
Det vi ofte har omtalt som ’statskirka’, får en så høy grad av selvstendighet at uttrykket ikke lenger gir mening. 

Århundrets skilsmisse?

Tekst: Trond Skard Dokka  
Foto: Robert A. Pedersen
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Ormøy kirke ble oppført i 1893. Kirken er en prefabrikkert laftet 
tømmerkirke. Laftede bygninger i innlandet holder ofte i flere 
hunder år uten større råteskader i tørt innlandsklima. 
Kirken ligger på et av Ormøyas høyeste punkt. 
I dette kystklimaet er kirken fritt eksponert for vær og vind.

SENIORAKADEMIET 
Ekeberg / Bekkelaget våren 2017

Mandag 9. januar 2017 kl. 12.30
Arkitekturprofessor Thomas Thiis-Evensen,

som har markert seg som en tydelig og velformulert skribent og foreleser samt 
arkitekturkritiker i så vel dagspresse som fagpresse, vil vise 

hvordan arkitekturens grunnformer 
gjenkjennes og gir mening til omgivelsene.  

 Eksempelvis vil han demonstrere hvordan inngangspartier 
signaliserer makt/avmakt, åpen/lukket, vennlig/fiendtlig.

Mandag 13. februar 2017, kl. 12.30
Sverre Lodgaard, seniorforsker ved

 Norsk Utenrikspolitisk institutt NUPI), 
og kjent kommentator med freds-, utenriks- og sikkerhetspolitikk 

som sitt spesialområde: 

”Hvilken politisk rolle spiller islam i 
Midtøsten?”

Møtene holdes i Bekkelaget menighetssenter, Sandstuveien 15. 
Møtene begynner kl. 11.30 med kaffe, kringle og sosialt samvær. 

Start foredrag kl. 12.30.  Medlemmer gratis, andre betaler kr. 50,-. 
Korte spørsmål og kommentarer etter foredragene.

       

Vel møtt! 

Ormøy kirke 
rehabiliteres

Stadig nedfukting av fuktig vind og 
slagregn har ført til tilbakevendende 
råteskader, særlig på kirkens sørvegg. 
Dagens klimaendringer har 
forverret forholdene ytterligere. 
Det er utbedret råteskader flere 
ganger tidligere, men skadene har 
kommet tilbake. Vi håper nå å gå 
grundigere til verks, slik at vi ikke 
trenger å reparere de samme stedene 
flere ganger.

Derfor vil vi forsøke å bytte ut stokker 
som er skadet inklusive lafteknutene, 
ikke bare reparere skadestedet. 
Dette er viktig for å stabilisere 
veggen. Arbeidet starter med 
forberedende arbeider 7. november, 
og vi håper å være ferdige i mai/juni 
neste år. Dette er avhengig av hvor 
store råteskader som dukker opp 
underveis.

Vi vil sette opp en isolert vegg inne i 
kirken fra våpenhuset til prekestolen. 
Kirken vil da kunne være i bruk på 
søndagene med litt redusert kapasitet. 
Benkene på den ene siden må fjernes 
midlertidig, og erstattes med stoler. 
Vi vil da miste ca 30 plasser i kirken i 
byggeperioden.

Først nå hadde snekkerne anledning 
til å starte dette arbeidet. 
Derfor er det viktig å komme i 
gang så raskt som praktisk mulig, 
for forhåpentligvis å bli ferdig før 
sommeren.

Julegudstjenestene vil kunne gå 
som normalt, med litt redusert 
kapasitet i kirken. Et alternativ er 
å benytte Bekkelaget-, SEM-huset, 
Nordstrand-, Ljan kirke eller en av de 
andre kirkene i området.

Tekst: John Gjertsen og   
Helge Homstvedt

Vedlikeholdsgruppa
Vi søker deg som vil være del av 
en vedlikeholdsgruppe på 5-10 
personer som kan ta ansvar for 
mindre reparasjoner og vedlikehold 
i Bekkelaget kirke. Dette er en 
ny gruppe og første treff blir 
onsdag 18. januar 2017 kl. 13:00 på 
menighetskontoret. Passer for deg 
som har lyst til å gjøre en praktisk og 
sosial tjeneste og som har verktøy som 
burde vært brukt mer!

Hovedutkjører til Kontakten 
på Bekkelaget
Kontakten er menighetens 
egen avis som trykkes i 7500 
eksemplarer og deles ut til beboere 
på Bekkelagshøgda, Ormøy og 
Simensbråten. Vi trenger en som 
kan hente avisene ved kirken og 
fordele til budene på Simensbråten 
og Bekkelagshøgda. Kontakten har 
6 nummer i året og oppgaven tar i 
underkant av en ½ dag å gjennomføre 
hver gang. Passer for deg som vil være 
med å dele ut Kontakten og som har 
tilgang til bil.

Avisbærer av Kontakten på 
Simensbråten/Ekeberg
Vi har nå 2-3 ledige ruter på 
Simensbråten for deg som ønsker 
å gjøre noe nyttig når du allikevel 
er ute og går. Passer for deg som 
ønsker en praktisk og samtidig 
helsefrembringende tjeneste.

Kakebaker!
Kake under kirkekaffen er populært, 
men kirkekaffen trenger flere 
kakebakere! Vi har fryser og tar 
gjerne imot kaker og gjærbakst i 
løpet av uka som vi kan benytte på 
kirkekaffen. Passer for deg som har 
lyst på en tjeneste som stimulerer til 
trivsel og felleskap eller som egentlig 
skulle ha drevet bakeri, men aldri fikk 
muligheten – nå er den her!

For mer informasjon, ring 
menighetskontoret på 23 62 98 70 
eller send epost til 
post.bo.oslo@kirken.no

Alt menighetsarbeid skjer stort sett gjennom frivillig innsats og 
frivillighet er helt avgjørende for å opprettholde en levende og ansvarlig 
menighet. Frivillig innsats, eller tjeneste, er en måte å bidra inn i eget 
lokalmiljø, mulighet til å bli kjent med andre og være med i noes større. 
Akkurat nå har vi følgende oppgaver ledig: 

Ledige 
frivillighetsoppgaver
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Bekkelaget Ormøy Østmarks kapelletSEM

Søndag 20. november
Joh 9, 39-41

11:00 Høymesse
Mari Løvaas
Simen Valldal Johannessen
Dåp og nattverd
Soul children deltar
Ofring: Kirkene i Midtøsten
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Sverre Bang
Petra Kjellen Brooke
Håkon Øyen 
Nattverd
Tilbud for barn under gudstjenesten.
Ofring: Safe House, for mennesker 
rammet av menneskehandel
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Lasse Heimdal
Jan Ørnulf Melbostad

Søndag 27. november
Matt 21, 1-11

11:00 Familiegudstjeneste
Mari Løvaas/Morten Fjøren
Øyvind Kristiansen
Lys Våken-barn deltar
Ofring: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

11:00 Adventssalme-
gudstjeneste
Sverre Bang, Håkon Øyen, m/fl.
Nattverd
Tilbud for barn under gudstjenesten.
Ofring: Menighetsarbeidet på SEM 
Adventsgrøt

11:00 Familiegudstjeneste
Barbro Schmedling/Kristin Øygard
Simen Valldal Johannessen
Dåp
Barnekor deltar
Ofring: Stefanusalliansen
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Gunnar Kagge
Jan Ørnulf Melbostad

Søndag 4. desember
Joh 14, 1-4

11:00 Høymesse 
Eigil Morvik
Dåp og nattverd
Ofring: Menighetens arbeid
Kirkekaffe
Søndagsskole

12:00 Sportsgudstjeneste
Eivind Arnevåg
Jan Ørnulf Melbostad

Søndag 11. desember
Matt 11, 2-11

11:00 Gudstjeneste på 
Bekkelagshjemmet
Susanne Carlenius 
Sverre Bang
Mathias Reitan Jacobsen
Ofring: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Kjell Nordstokke
Håkon Øyen
Nattverd
Ofring: Romaniaprosjektet/ Agathos 
Venner
Kirkekaffe

12:00
På EKT ved Ekeberghallen:
Adventsvandring for hele familien

18:00 Lysmesse
Barbro Schmedling
Simen Valldal Johannessen
Korene deltar
Ofring: Kirkens Fengsels-arbeid 
Kaffe, gløgg og pepperkaker

16:00 NB! Merk tid
Sportsgudstjeneste
Fakkeltog fra Grønmo kl. 15:00
Asle Rossavik
Jan Ørnulf Melbostad
Adventsgrøt

Søndag 18. desember
Luk 1, 46-55

11:00 Høymesse
Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Ofring: Kirkens Ressurssenter mot 
vold og seksuelle overgrep
Kirkekaffe

Julaften 24. desember 13:00 Familiegudstjeneste 
Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen
Ofring: Kirkens Bymisjon

14:30 Gudstjeneste
Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Ofring: Kirkens Nødhjelp

16:00 Gudstjeneste
Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Ofring: Kirkens Nødhjelp

15:00 Julekveldsgudstjeneste
Mari Løvaas/Eilert Rostrup
Håkon Øyen
Ofring: Kirkens Nødhjelp

13:30 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Simen Valldal Johannessen
Barnekorene
Ofring: Kirkens Nødhjelp

14:45 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Simen Valldal Johannessen
Ofring: Kirkens Nødhjelp

16:00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Simen Valldal Johannessen
Sang v/gutta fra koret
Ofring: Kirkens Nødhjelp

Juledag 25. desember
Joh 1, 1-14

11:00 Høytidsgudstjeneste
Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Nattverd
Ofring: Det norske misjonsselskap



2. juledag 26. 
desember
Matt 2, 16-23

11:00 Høymesse
Mari Løvaas, Trond Skard Dokka
Øyvind Kristiansen
Nattverd
Ofring: Stefanusalliansen

Nyttårsdag 1. januar
Luk 2, 21

11:00 Felles prostigudstjeneste i 
Lambertseter kirke

11:00 Felles prostigudstjeneste i 
Lambertseter kirke

11:00 Felles prostigudstjeneste i 
Lambertseter kirke

Søndag 8. januar
Matt 2, 1-12

11:00 Familiegudstjeneste
Morten Fjøren
Øyvind Kristiansen
Helligtrekongerfest etter 
gudstjenesten

11:00 Gudstjeneste
Sverre Bang
Håkon Øyen
Nattverd
Kirkekaffe

11:00 Høymesse
Eigil Morvik
Simen Valldal Johannessen
Nattverd
Kirkekaffe

Søndag 15. januar
Matt 3, 13-17

11:00 Høymesse
Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Søndagsskole 
Kirkekaffe

Søndag 22. januar
Joh 2, 1-11

11:00 Gudstjeneste.
Presentasjon av konfirmanter
Mari Løvaas/Morten Fjøren
Øyvind Kristiansen
Søndagsskole 
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Eigil Morvik
Håkon Øyen
Nattverd
Tilbud for barn under gudstjenesten
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Presentasjon av konfirmanter
Barbro Schmedling/Kristin Øygard
Simen Valldal Johannessen
Kirkekaffe

Søndag 29. januar
Luk 18, 35-43

11:00 Høymesse
Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Søndagsskole 
Kirkekaffe

Søndag 5. februar
Mark 2, 1-12

11:00 Høymesse
Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Søndagsskole 
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Barbro Schmedling
Håkon Øyen
Nattverd
Tilbud for barn under gudstjenesten
Kirkekaffe

Søndag 12. februar
Luk 8, 4-15

11:00 Familiegudstjeneste
Morten Fjøren
Øyvind Kristiansen
Søndagsskole
Kirkekaffe

11:00 Høymesse
Mari Løvaas
Simen Valldal Johannessen
Dåp/nattverd. Kirkekaffe
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Døpte i Bekkelaget
Selma Isebakke, Sigve Medgard, Thea Juliussen 
Egeberg-Dybdahl, Herman Erik Bruce-Lie, Lilly 
Ekeberg Christiansen, Victor Prener Holtan, Bianca 
Christina Verme Bjertnæs, Sonja Wedum Fagerlund, 
Fredrik Smerud Bilden, Vilde Kruse Andersen, Mia 
Sangha-Saxrud, Birk Fure Erichsen, Jenny Loftesnes, 
Ellie Marie Eiklo

Vielser i Bekkelaget
Katrine Sætre og Hans Jørgen Pederstad

Gravferd fra Bekkelaget
Tor Hellum, Wenche Skjæveland Nafstad, Jan Holger 
Arneberg, Hjørdis Refvik, Inger Bergljot Havre, Tore 
Olav Dillingøen, Sølvi Linnea Wøhni, Odd Engelstad, 
Einar Dalby, Bjørg Klakegg Dahlin, Evy Marie Egeberg, 

Astrid Kristine Udnæs, Junne Arnesen Østby, 
Arne Øivind Olsen

Dåp i Ormøy
Frithjof Schilde, Petter Koppang Hagen, Kristian 
Riddervold Schilde, Sophie Krohn-Solvang, 
Elise Strømsheim-Aamodt, Henny Evenrud, Elvira 
Constanse Stahl, Eva Larsen Vegstein, 
Silas Malmo Gray, Nova Grimsæth

Vielser i Ormøy
Åshild Folkvord Janbu og Hallvard Trondalen Høyem

Gravferd fra Ormøy
Knut Bjørnstad

Slekters	gang

Bekkelaget og Ormøy menighet 
tilbyr kirkeskyss til gudstjenesten 
søndag formiddag. 

Ring innen lørdag kl. 16.00. 
Bekkelaget og SEM:
tlf. 41 23 67 10. 

Ormøy: tlf. 90 12 62 61. 
Vær frimodig og ta kontakt.

Vanskelig å komme 
til kirken?

Bekkelaget Ormøy Østmarks kapelletSEM



18

SAMTALEN
– for deg som vil leve livet levende!

www.Samtalen.no
Midttunveien 8
1177 Oslo

Sandakerveien 52
0477 Oslo

Parterapi
Samlivskurs

Familieterapi
Psykolog

23 13 43 93Telefon:
post@samtalen .noE-post:

Hverdager 08:00 - 22:00
Lørdag 09:00 - 21:00
Søndag 11:00 - 21:00

VELKOMMEN

Wang Begravelsesbyrå
Nordstrand
Ekebergveien 230
1112 Oslo
Telefon 23 16 83 30

Wang Begravelsesbyrå
Hasle
Økernveien 81 B
0585 Oslo
Telefon 23 16 83 25

Wang Begravelsesbyrå
Majorstuen
Jacob Aallsgt 42
0340 Oslo
Telefon 23 19 61 50

Wang Olav Werner 
Grünerløkka
Toftes gate 25
0556 Oslo
Telefon 22 35 40 10

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
Kontakt oss for rådgivning, tilrettelegging og 
gjennomføring av gravferd. Ved behov for akutt hjelp, 
ring vår vakttelefon 23 16 83 30.

Selskapsmat
– Catering

-du kan være trygg 
når maten kommer fra...

Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

Husdyrparken er åpen alle dager kl 10-17.30. 
Inngang kr 50,- 

Runderidning for barn kr 40,- pr runde. Rabattkort. 
Gruppepriser for barnehager og SFO. 

Gratis inngang for eldre i grupper fra sykehjem man-fre 10-17.
Velkommen til 10 dyreslag som går fritt omkring på dyretunet! 

Andunger, geitekillinger og lam.
Turridning hver søndag i ferien kl 16.30. 

Familietur med leier i Ekebergparken.

 EKT Rideskole og Husdyrpark
Ekebergvn.99. Tlf. 22 19 97 86

post@rideskole.no

Matspecialen AS - tlf 23 03 95 00 // matspecialen.no

DEILIGE RETTER TIL RETT TID 
Vi leverer catering til alle anledninger  

og holder åpent 365 dager i året!
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Ulvenveien 102, OSLO, 
tlf: 22 65 60 50, 
epost: om-a@online.no

Vårt firma disponerer moderne produksjonsutstyr og kan derfor tilby:

• Førsteklasses kvalitet 
• Hurtig levering 
• 20 års opprettingsgaranti 
• Konkuransedyktige priser 
• God service 

• Omsliping 
• Tilføyelse av navn 
• Sokkelarbeid 
• Bolting m.m
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Advokatfirmaet
Kopstad & Nilson as

Advokatpraksis
Eiendomsmegling

Telefon: 22 76 72 00
E-post: post@kopstadnilson.no
Kongsveien 91 på Holtet, 

1177 Oslo

www.kopstadnilson.no

Brannfjellveien 52  1181 Oslo
Daglig leder: Torunn Leiknes.
Tlf. kontoret: 23 24 49 90. 
Telefax: 23 24 49 98 
Hårpleie direkte: 23 24 49 91 
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside internett: 
www.seniorsenter.no
E-post: post.simensbraten@seniorsenter.no

Kafeteriaen er åpen hver mandag til fredag 
fra kl. 08.30 til 14.30.  Middagsservering fra 
kl. 12.30 - 14.00 tirsdag (fisk) og torsdag (kjøtt). 
De andre dagene varmrett/suppe/grøt.

Faste aktiviteter (de fleste ukentlig, 
noen med sjeldnere hyppighet):
Trim, hobbygruppe, samtalegrupper, seniordans, 
hyggetreff, bridge, svømming, tegne og 
maleklubb, dataveiledning, internett, teater/
revy-gruppe, boccia, kurs, turer, utflukter,
kryssordgruppe, slektsforskning.

November
Onsdag 30.  IKKE HYGGETREFF. 
Kafeteriaen er åpen.Følg med på oppslag.  

Desember
Fredag 02. kl 17.00 JULEFEST. 
Velkommen til Toms sjenerøse julebord. 

Onsdag 07. kl 12.00 HYGGETREFF. 
”Skal ikke faren din få en klem?” 
v. skuespiller Aril Martinsen-det er siste 
adventsuke før jul.

Tirsdag 13. kl 13.00 LUCIA-opptreden. 
Vi får besøk av Lille Ekeberg barnehage. 

Onsdag 14. kl 12.00 
FØDSELSDAGSFEIRING. 
Storkoret v. Ekeberg skole synger og 
underholder. 

Onsdag 21. kl 12.00 HYGGETREFF. 
Julebudskapet i ord og toner. 
Vi får besøk fra Bekkelaget kirke.

SENIORSENTERET HOLDER ÅPENT I 
ROMJULA Onsdag 28. og 
torsdag 29. desember. 

Januar
Onsdag 04. Kafeteria åpen. 
Ikke program. Program våren 2017. 
Ferdig trykket til utdeling. Du er hjertelig 
velkommen å hjelpe til å dele ut program. 

Onsdag 11. kl 12.00 
Rullerende billedfremvisning fra 
seniorsenterets aktiviteter.

Onsdag 18. kl 12.00 
Rullerende billedfremvisning fra 
seniorsenterets aktiviteter.

Fredag 20. kl 11.00 
Halvpris klessalg ved Gabriella.

Onsdag 25. kl 12.00 
FØDSELSDAGSFEIRING. 
Musikalsk underholdning 
v. Rolf Nicolaysen og Håvard Svendsrud.

Februar
Onsdag 01. kl 12.00 HYGGETREFF. 
Film fra sør. Kulturelle spaserstokk. 
Følg med på oppslag på senteret.   

Onsdag 08. kl 12.00 HYGGETREFF.    

Onsdag 15. kl 17.00 HYGGEKVELD.
Forestilling. Reiseskildring: Feraminde 
frå sumaren 1860. av Asmund O. Vinje. 
Fremføres av Magne Skjævesland med 
hallingkast, danseinnslag og allsang. 
Kulturelle spaserstokk.

Simensbråten-Ekeberg 
Seniorsenter

DEN	NORSKE	KIRKE 
Bekkelaget	og	Ormøy	menighet

Menighetskontor	og	postadresse:
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
Tirsdag-fredag kl 10.00-14.00
Kom gjerne innom, vi er der ofte utenom 
kontortid
Telefon: 23 62 98 70
Nettsider: www.kirken.no/bekkelagetogormoy

Bekkelaget	kirke,
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Ormøy	kirke,	
Ormøybakken 4b, 0198 Oslo

SEM-huset,
Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:

Daglig	leder John A. Gjertsen, 
tlf. 23 62 98 70
e-post: jg233@kirken.no

Sokneprest	Sverre Bang,
tlf. 900 87 450
e-post: sb499@kirken.no

Menighetsprest	Barbro Schmedling 
tlf. 936 82 453
e-post: bs559@kirken.no

Kapellan	Mari Løvaas, tlf. 952 72 120
e-post: ml559@kirken.no

Barne-	og	ungdomsprest
Morten Fjøren
tlf. 979 80 453
e-post: mf292@kirken.no

Trosopplæringsleder Kristin Øygard
tlf. 23 62 98 80
e-post: ko528@kirken.no 

TrosopplæringsmedarbeIder	
Andreas Nornes
e-post: an228@kirken.no

Diakon	Trond Staff, tlf. 23 62 98 70
e-post: ts375@kirken.no

Menighetskonsulent	
Dag Magelssen
tlf. 23 62 98 70
e-post: dm443@kirken.no

Organist	Bekkelaget	kirke	
Øyvind Kristiansen, tlf. 930 93 348
e-post: ok866@kirken.no

Organist	Ormøy
Simen Valldal tlf. 47 30 54 99 
e-post: SimenValldal@gmail.com

Kirkemusiker	SEM-huset
Håkon A. Øyen
e-post: haakon.oyen@gmail.com

Bekkelaget	Menighets	
Eiendomsforvaltning
Driftsleder Torkil Skaug
tlf. 957 48 438,
e-post: torskaug@broadpark.no

UTLEIE:

Bekkelaget	Menighetssenter
Yaneth V. Cardona og Sigifredo R. Martinez,
tlf. 958 48 401 e-post: 
bekkelaget.menighetssenter@gmail.com

SEM-huset
Victoria Bø og John Gjertsen
tlf. 918 20 992
e-post: sem.utleie@gmail.com

Bekkelaget	kirkes	barnehage
Styrer Heidi Skram, tlf. 22 28 29 61. Nettsider: 
www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten	–	Ekeberg	Seniorsenter
Daglig leder Torunn Leiknes,
tlf. 23 24 49 90
Nettsider: www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder	Miriam Berntsen Hasle
tlf. 23 16 83 00. Nettsider: 
www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver,	givertjeneste	og	misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1609.04.41845,	
Vipps:	#44737

Gavekonto	SEM
Bankkonto nr. 1645.02.20691
Vipps:	#16485

Gavekonto	Ormøy
Bankkonto nr. 1609.51.16896
Vipps:	#16487

Erik Saxegaard

Tannlege MNTF

Fanny Bjørnstad
Tannlege MNTF

Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Liv O. Saxegaard

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO

Uformelt samvær med suppe, kaffe og kaker.
Program: Temasamling, søndagens tekst, lystenning, sang.

5. desember Tore Kopperud Kjære advents- og julesalmer 

Kontakt: Marianne Graff tlf. 47 81 90 41.

Ettermiddagstreff	på	SEM-huset

Fredag 25. november
Kl. 1000-1500: Begge dager, 

Julemarked

Lørdag 26. november
Vi selger fine ting fra arbeidsstue, 

snekkerverksted og glassmalerne, julekaker 
og syltetøy. Stor utlodning. 

Kafeteria åpen med sveler og julegrøt. 
Velkommen!

Onsdag 30. november Kl. 1200: 
Fødselsdag, Gunhild P. Lande ved pianoet

Onsdag 7. desember Kl. 1200: 
Thor Gotaas, 5mila -et muntert blikk på 

norsk skihistorie

Onsdag 14. desember Kl. 1300: 
Julemiddag + St.Lucia fra Bekkelaget skole

Onsdag 21. desember Kl. 1200: 
Fødselsdag, Gunhild P. Lande ved pianoet

Fredag 30. desember Kl. 1300: 
Julelunsj ved brukerkomiteen. Påmelding.

Onsdag 11. januar Kl. 1200: 
Allsang-samling foran peisen i sydstuen med 

Jørgen Diderichsen og Gunhild P Lande. 

 Søndag 15. januar Kl. 1500: 
Søndagsmiddag kr 300,-. Påmelding.

Onsdag 18. januar Kl. 1200: 
Ekebergsletta og Ekebergåsen v/ Leif Gjerland.

Onsdag 25. januar Kl. 1200: 
Fødselsdagsfeiring, Gunhild Lande ved pianoet.

Onsdag 1. februar Kl. 1200: 
Stein Hansen (Bekkelagsgutt), 
tema: Bistand og korrupsjon.

Onsdag 8. februar Kl. 1200: 
Fleskum-malerne; Gullalder i norskmalerkunst

 v/Inger Johanne Evje.

Fredag 10. februar Kl. 12.30: 
Jazzarrangement, Gunnar Kullebund med venner 

kr. 50/100.

Holtveien 6A, 1177 Oslo
Daglig leder: Rune Forshaug

Tlf. kontoret: 23 03 11 30
Hårpleie direkte: 90 68 18 81

Fotpleie direkte: 922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 951 00 729

postmaster@bekkelagetseniorsenter.no 
www.bekkelagetseniorsenter.no

Kafeteriaen er åpen alle hverdager fra kl. 9.30 
til 15. Middagsservering fra 12.30 på tirsdag og 

torsdag. Varmrett på fredag.

Faste aktiviteter: Trimgrupper, Bibelgruppe, 
datakafe, arbeidsstuen, malerkurs, 

samtalegruppe, fransk-undervisning, 
litteraturgruppe, sangkor, slektsforskning, 
snekkerverksted, strikkeklubb, turgruppe

Bil: Vi henter og bringer den som har behov for 
det. Bilen bestilles senest kl.15 dagen før

Program

EIE BEKKELAGET 
& 

NORDSTRAND

Kongsveien 78, 0177 Oslo 
Telefon: 23 16 73 00

Epost: nordstrand@eie.no
www.eie.no/kontor/eie-bekkelaget-nordstrand

Boliger til salgs
Kjøpe
Selge
Leie

Verdivurdering



Cantando 
Vokalensemblet Octopus 

Adventskonsert 
Bekkelaget kirke 

torsdag 15.12. kl. 19.00 
Bill. kr. 100,- selges ved inngangen

Stemningsfull
tradisjon

Lions	Ormsunds	julekonsert
Bekkelaget	kirke	7.	desember	kl.	19.00		

Oslo	Politiorkester
med	gjesteartist

Venke	Knutson
I	år	holdes	konserten	i	vakre	Bekkelaget	kirke	pga.	rehabilitering	av	Ormøy	kirke.

Billettene	koster	kun	kr.	150,-	og	går	i	sin	helhet	til	Lions’	humanitære	arbeid.
Billetter	bestilles	på	e-post	oslo.ormsund@lions.no,	på	tlf.	907	76	999	eller	kjøpes	i	døren.

Velkommen!




